
２０２４年１１月 

 

  鉄之助ユーザー 各位  

 

                          株式会社アーキテック 

939-8093 富山県富山市大泉東町 2-13-9 

TEL 076-425-5497 

FAX 076-425-5911 

 

 

ライセンス認証サーバーのメンテナンス作業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 

 この度、弊社製品のライセンス認証サーバーのメンテナンス作業を下記の日時に行います。 

メンテナンス作業中は下記製品に影響がありますが、そのままご利用頂けます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

メンテナンス日時 ： ２０２４年１１月２６日(火) １８時 から 翌０時 まで 

 

  対象製品 

鉄之助プロ ＡＳＰ版 

「鉄之助プロ ASP 版 Ver15.00」はオフライン起動に対応しておりますので、そのままご利

用頂けます。 

Ver14.00 以前の製品をお使いの場合、Ver15.00 にバージョンアップしてください。 

 

鉄之助ソリッド プロ版・ライト版・フリー版 

鉄之助ソリッド 住宅基礎版 

メンテナンス中、認証サーバーに接続できない旨のメッセージ画面が表示されますが、内容

を確認して画面を閉じてください。そのままご利用頂けます。 

 

以上 


